PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 21-02-2026 01:55
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/zasilacz-awaryjny-picoups-1000va-600w-9ah-p-253935.html
Zasilacz awaryjny PicoUPS
1000VA/600W 9Ah
Cena brutto 193,99 zł
Cena netto 157,72 zł
Numer katalogowy ZSIVOLUPS0002
Kod producenta 5UP010009P
Kod EAN 5903111886912
Przebieg falowy Sinusoida aproksymowana
Poziom hałasu 40 dB
Zimny start Tak
Częstotliwość wejściowa 50/60 Hz
Wartość nominalna napięcia
wyjściowego
220 V
Układ Tower
Liczba obsługiwanych baterii 1
Kolor produktu Czarny
Diody LED Tak
Szerokość produktu 101 mm
Zakres temperatur (eksploatacja) 0 - 40 °C
Czas odpowiedzi (typowy) 3 ms
Maksymalna możliwa do konfiguracji
moc
1 kVA
Pojemność baterii 9 Ah
Topologia UPS Technologia line-interactive
Czas ładowania 6-8 h
Wartość nominalna napięcia
wejściowego
220 V
Rodzaj baterii Akumulator żelowy (AGM)
Automatyczna regulacja napięcia
(AVR)
Tak
Typ wyświetlacza Nie
Waga produktu 4,5 kg
Głębokość produktu 297 mm
Wysokość produktu 142 mm
Funkcje ochrony zasilania Zabezpieczenie przeciw
przeładowaniu,Ochrona przed
rozładowaniem
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
baterii,Zabezpieczenie przed
przegrzaniem,Ochrona przed
zwarciem,Zabezpieczenie
przeciążeniowe,Zabezpieczenie
przed zbyt niskim
napięciem,Ochrona przez zbyt
wysokim napięciem
Ilość gniazd sieciowych 2 x gniazdo sieciowe
Moc rzeczywista 600 W
Opis produktu
Gwarancja: F024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold